
小型乗用車　　デリカD:2・ミラージュ・コルト　など

 A　車検整備料金  B　諸費用

1ｔ以下 1ｔ超～1.5ｔ以下

¥77,440 ¥16,400 ¥24,600

¥62,920 ¥17,650 ¥17,650

¥1,600 ¥1,600

¥11,000 ¥11,000

¥46,650 ¥54,850

¥35,090

¥3,630

¥12,100

¥8,470

¥3,630

¥6,050 ¥124,090 ¥132,290

¥8,470 ¥109,570 ¥117,770

項目 項目

ベーシックコース 重量税

エコノミーコース 自賠責保険料（24ヵ月）

印紙代

車検代行料

車検の点検・整備項目

ベ

ｌ

シ

ッ

ク

エ

コ

ノ

ミ

ｌ

法定24か月点検

OBD検査（電子制御装置点検）

保安確認検査料

スチーム洗浄

合計

項目
ブレーキメンテナンス

ブレーキフルード交換 ベーシックコース

下廻り防錆塗装 エコノミーコース

1ｔ超～1.5ｔ以下1ｔ以下

合計料金（A＋B)

1ｔ以下 1ｔ超～1.5ｔ以下

¥16,400 ¥24,600

¥17,650 ¥17,650

¥1,600 ¥1,600

¥11,000 ¥11,000

¥46,650 ¥54,850

印紙代（OSSの場合）

車検代行料

合計

項目

重量税

自賠責保険料（24ヵ月）

※上記重量税は、車歴13年未満かつエコカー減税対象外の車両に対する税額です。※上記重量税は、車歴13年未満かつエコカー減税対象外の車両に対する税額です。

※車歴13年超・18年超の車両及び、エコカー減税対象車に対する重量税額は店舗へ
お問い合わせください。

軽自動車　　eKシリーズ・タウンボックス・ミニキャブバン　など

 A　車検整備料金  B　諸費用

¥66,550 ¥6,600

¥53,240 ¥17,540

¥1,600

¥11,000

¥36,740

¥26,620

¥3,630

¥12,100

¥7,260

¥3,630

¥6,050 ¥103,290

¥7,260 ¥89,980

項目

ベーシックコース

エコノミーコース

車検の点検・整備項目

ベ

ｌ

シ

ッ

ク

エ

コ

ノ

ミ

ｌ

法定24か月点検

OBD検査（電子制御装置点検）

保安確認検査料

下廻り防錆塗装

スチーム洗浄

ブレーキメンテナンス

ブレーキフルード交換

項目

重量税

自賠責保険料（24ヵ月）

印紙代(OSSの場合）

車検代行料

項目

合計

ベーシックコース

エコノミーコース

合計料金（A＋B)

¥6,600

¥17,540

¥1,600

¥11,000

¥36,740合計

項目

重量税

自賠責保険料（24ヵ月）

印紙代（OSSの場合）

車検代行料

※上記重量税は、車歴13年未満かつエコカー減税対象外の※上記重量税は、車歴13年未満かつエコカー減税対象外の
車両に対する税額です。

※車歴13年超・18年超の車両及び、エコカー減税対象車に
対する重量税額は店舗へお問い合わせください。

車検 料金表（10％税込）

※車検コース料金に部品・油脂費用は含まれていませんので別途費用が必要です。

※追加作業については別途費用がかかります。お見積りの上、ご相談させていただきます。

1ページ 2024年10月 現在

今回の車検と次回の車検までの点検（法定点検1回と安心点検2回）+ エンジンオイル交換等が

※点検のみのシンプルな「お手軽パック」や、次回車検がついてくる「車検付パック」もご用意しております。

セットになった「ハーティプラスメンテナンスⅡ しっかりパック」をおすすめします！

※車検コース料金に部品・油脂費用は含まれていませんので別途費用が必要です。

※追加作業については別途費用がかかります。お見積りの上、ご相談させていただきます。

今回の車検と次回の車検までの点検（法定点検1回と安心点検2回）+ エンジンオイル交換等が

※点検のみのシンプルな「お手軽パック」や、次回車検がついてくる「車検付パック」もご用意しております。

セットになった「ハーティプラスメンテナンスⅡ しっかりパック」をおすすめします！

小型乗用車 デリカD:2・ミラージュ・コルト など

軽自動車 デリカミニ・eKシリーズ・タウンボックス・ミニキャブバン など



大型乗用車　　デリカD:5・パジェロ　など

 A　車検整備料金  B　諸費用

1ｔ超～1.5ｔ以下 1.5ｔ超～2ｔ以下 2ｔ超～2.5ｔ以下

¥83,490 ¥24,600 ¥32,800 ¥41,000

¥67,760 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650

¥1,600 ¥1,600 ¥1,600

¥11,000 ¥11,000 ¥11,000

¥54,850 ¥63,050 ¥71,250

¥38,720

¥3,630

¥12,100

¥9,680

¥3,630

¥6,050 ¥138,340 ¥146,540 ¥154,740

¥9,680 ¥122,610 ¥130,810 ¥139,010

項目 項目

ベーシックコース 重量税

エコノミーコース 自賠責保険料（24ヵ月）

2ｔ超～2.5ｔ以下
ブレーキメンテナンス

ブレーキフルード交換 ベーシックコース

印紙代(OSSの場合）

車検代行料

車検の点検・整備項目

ベ

ｌ

シ

ッ

ク

エ

コ

ノ

ミ

ｌ

法定24か月点検

OBD検査（電子制御装置点検）

保安確認検査料

スチーム洗浄

合計

1.5ｔ超～2ｔ以下

下廻り防錆塗装 エコノミーコース

項目 1ｔ超～1.5ｔ以下

合計料金（A＋B)合計料金（A＋B)合計料金（A＋B)合計料金（A＋B)合計料金（A＋B)

※ 車歴13年超・18年超の車両及び、エコカー減税対象車に対する重量税額は店舗へお問い合わせください。

※ 上記重量税は、車歴13年未満かつエコカー減税対象外の車両に対する税額です。

中型乗用車　　アウトランダーPHEV・エクリプスクロスPHEV・RVR　など

 A　車検整備料金  B　諸費用

1ｔ超～1.5ｔ以下 1.5ｔ超～2ｔ以下

¥78,650 ¥24,600 ¥32,800

¥64,130 ¥17,650 ¥17,650

¥1,600 ¥1,600

¥11,000 ¥11,000

¥54,850 ¥63,050

¥36,300

¥3,630

¥12,100

¥8,470

¥3,630

¥6,050 ¥133,500 ¥141,700

¥8,470 ¥118,980 ¥127,180

項目 項目

ベーシックコース 重量税

エコノミーコース 自賠責保険料（24ヵ月）

印紙代

車検代行料

車検の点検・整備項目

ベ

ｌ

シ

ッ

ク

エ

コ

ノ

ミ

ｌ

法定24か月点検

OBD検査（電子制御装置点検）

保安確認検査料

スチーム洗浄
項目

下廻り防錆塗装 エコノミーコース

合計

1ｔ超～1.5ｔ以下 1.5ｔ超～2ｔ以下
ブレーキメンテナンス

ブレーキフルード交換 ベーシックコース

合計料金（A＋B)合計料金（A＋B)

1ｔ超～1.5ｔ以下 1.5ｔ超～2ｔ以下

¥24,600 ¥32,800

¥17,650 ¥17,650

¥1,600 ¥1,600

¥11,000 ¥11,000

¥54,850 ¥63,050

印紙代（OSSの場合）

車検代行料

合計

項目

重量税

自賠責保険料（24ヵ月）

※上記重量税は、車歴13年未満かつエコカー減税対象外の車両に対する税額です。

※車歴13年超・18年超の車両及び、エコカー減税対象車に対する重量税額は店舗へ
お問い合わせください。

車検 料金表（10％税込）

2ページ 2024年10月 現在

※車検コース料金に部品・油脂費用は含まれていませんので別途費用が必要です。

※追加作業については別途費用がかかります。お見積りの上、ご相談させていただきます。

今回の車検と次回の車検までの点検（法定点検1回と安心点検2回）+ エンジンオイル交換等が

※点検のみのシンプルな「お手軽パック」や、次回車検がついてくる「車検付パック」もご用意しております。

セットになった「ハーティプラスメンテナンスⅡ しっかりパック」をおすすめします！

※車検コース料金に部品・油脂費用は含まれていませんので別途費用が必要です。

※追加作業については別途費用がかかります。お見積りの上、ご相談させていただきます。

今回の車検と次回の車検までの点検（法定点検1回と安心点検2回）+ エンジンオイル交換等が

※点検のみのシンプルな「お手軽パック」や、次回車検がついてくる「車検付パック」もご用意しております。

セットになった「ハーティプラスメンテナンスⅡ しっかりパック」をおすすめします！

中型乗用車 アウアウトランダー・エクリプスクロス・RVR など

大型乗用車 デリカD:5・パジェロ など



商用車　　トライトン、デリカバン、デリカトラック　など

 A　車検整備料金  B　諸費用

2ｔ超～2.5ｔ以下2.5t超～3.0ｔ以下

¥83,490 ¥9,900 ¥12,300

¥67,760 ¥12,850 ¥16,900

¥1,600 ¥1,600

¥11,000 ¥11,000

¥35,350 ¥41,800

¥38,720

¥3,630

¥12,100

¥9,680

¥3,630 2ｔ超～2.5ｔ以下 2.5t超～3.0ｔ以下

¥6,050 ¥118,840 ¥125,290

¥9,680 ¥103,110 ¥109,560

印紙代

車検の点検・整備項目

車検代行料

ベ

ｌ

シ

ッ

ク

エ

コ

ノ

ミ

ｌ

法定12か月点検

合計

OBD検査（電子制御装置点検）

保安確認検査料

項目

スチーム洗浄

ブレーキメンテナンス

ブレーキフルード交換 ベーシックコース

下廻り防錆塗装 エコノミーコース

項目 項目

ベーシックコース 重量税

エコノミーコース 自賠責保険料（12ヵ月）

合計料金（A＋B)

2ｔ超～2.5ｔ以下 2.5t超～3.0ｔ以下

¥9,900 ¥12,300

¥12,850 ¥16,900

¥1,600 ¥1,600

¥11,000 ¥11,000

¥35,350 ¥41,800

項目

重量税

自賠責保険料（12ヵ月）

印紙代（OSSの場合）

車検代行料

合計

※上記重量税は、車歴13年未満かつエコカー減税対象外の※上記重量税は、車歴13年未満かつエコカー減税対象外の車両に対する税額です。

※車歴13年超・18年超の車両及び、エコカー減税対象車に対する重量税額は
店舗へお問い合わせください。

商用車　　ランサーカーゴ　など

 A　車検整備料金  B　諸費用

2ｔ以下

¥77,440 ¥6,600

¥62,920 ¥12,850

¥1,600

¥11,000

¥32,050

¥35,090

¥3,630

¥12,100

¥8,470

¥3,630 2ｔ以下

¥6,050 ¥109,490

¥8,470 ¥94,970

印紙代

車検の点検・整備項目

車検代行料

ベ

ｌ

シ

ッ

ク

エ

コ

ノ

ミ

ｌ

法定12か月点検

合計

OBD検査（電子制御装置点検）

保安確認検査料

項目

スチーム洗浄

ブレーキメンテナンス

ブレーキフルード交換 ベーシックコース

下廻り防錆塗装 エコノミーコース

項目 項目

ベーシックコース 重量税

エコノミーコース 自賠責保険料（12ヵ月）

合計料金（A＋B)

2ｔ以下

¥6,600

¥12,850

¥1,600

¥11,000

¥32,050

項目

重量税

自賠責保険料（12ヵ月）

印紙代（OSSの場合）

車検代行料

合計

※上記重量税は、車歴13年未満かつエコカー減税対象外の※上記重量税は、車歴13年未満かつエコカー減税対象外の
車両に対する税額です。

※車歴13年超・18年超の車両及び、エコカー減税対象車に
対する重量税額は店舗へお問い合わせください。

車検 料金表（10％税込）

3ページ

※車検コース料金に部品・油脂費用は含まれていませんので別途費用が必要です。

※追加作業については別途費用がかかります。お見積りの上、ご相談させていただきます。

※車検コース料金に部品・油脂費用は含まれていませんので別途費用が必要です。

※追加作業については別途費用がかかります。お見積りの上、ご相談させていただきます。

2024年10月 現在

商用車 トライトン、デリカバン、デリカトラック など

商用車 ランサーカーゴ など


